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Tisztelt Képviselő Asszony !

Az Országgyűlésrő l szóló 2012. évi XXXVI. törvény 42. § (9) bekezdésében foglaltak

alapján a Miniszterelnökhöz intézett „Magáévá teszi-e a kormány a KDNP ötleteit”? "

című K/8544 számú benyújtott írásbeli kérdésre feladatkörömben eljárva az alább i

tájékoztatást adom.

Szeretném felhívni a figyelmét arra, hogy egyetlen kormánypárt sem javasolt olya n

intézkedéseket, mint amelyeket Ön írásbeli kérdésében említ . A szingliadó bármilye n

emlegetése egyértelmű képtelenség, és csupán a politikai hisztériakeltés célját szolgálja .

A Fidesz-KDNP-kormány a kérdésében sugalltakkal ellentétben az adócsökkenté s

kormánya volt az elmúlt években, és az lesz a jövőben is . Ennek bizonyítéka, hogy január

elsejétől 15 százalékra csökkent a személyi jövedelemadó mértéke . Az adócsökkentésnek

köszönhetően 4,5 millió magyar embernek marad több fizetés a zsebében, átlagosan 3 0

ezer forinttal . Olyan intézkedések ezek, amelyeknek minden magyar ember örülhet :

férfiak, nők, házasok és egyedülállók egyaránt .

Furcsának tartjuk, hogy épp az a párt riogat adóemeléssel, amely kormányzásának 8 év e

alatt 41 alkalommal emelt adót. Az SZJA-kulcs mindvégig rendkívül magas volt ; az
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akkori 38 százalékos adókulcs két és félszerese volt a mostaninak . Ez családi állapottó l

függetlenül minden magyar állampolgár számára óriási adóterhet jelentett . Éppen ezért az

MSZP részéről teljesen hiteltelen bármilyen adóemeléssel való riogatás .

Budapest, 2016 . február „
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Tisztelt Elnök Úr !

Az egyes házszabályi rendelkezésekr ő l szóló 10/2014 . (II . 24.) OGY határozat 2 . melléklet

43 . pontjában foglaltak megvalósulása érdekében mellékelten megküldöm Bangóné Borbél y

Ildikó (MSZP) országgyűlési képviselő Miniszterelnökhöz intézett „Magáévá teszi-e a

kormány a KDNP ötleteit”? " című K/8544 számú írásbeli választ igényl ő kérdésére adott

válaszomat .

Budapest, 2016 . február
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